

## ANEXO II

## PROPOSTA DE PREÇOS

Modalidade de Licitação PREGÃO PRESENCIAL	Número 012/2021
--	--------------------

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PI

NESTA

Prezados Senhores,

Pela presente, submetemos à apreciação de V.Sa., a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda, que temos pleno conhecimento das condições em que se realizará o fornecimento e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital em referência.

### 1 - PROPONENTE:

1.1. - Razão Social - LUCIO MAURO DA SILVA VIEIRA

1.2. - Endereço - RUA PROFESSOR JOSÉ LEANDRO nº 165 – CENTRO CEP. 64770-000 SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

1.3. - C.N.P.J. - 17.338.209/0001-62

### 2 - PROPOSTA DE PREÇOS:

#### LOTE 1 – MATERIAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PÇ.UNIT.	PÇ. TOTAL
1	VALVULA DE CONTROLE DE PONTAS	UM	12	R\$ 124,80	R\$ 1.497,60
2	ABAFADOR COM 1 SUCTOR	UM	6	R\$ 268,70	R\$ 1.612,20
3	RESERVATORIO DE AGUA 100ML SDS	UM	8	R\$ 33,50	R\$ 268,00
4	MANGUEIRA DUPLA 6,3 X 33mm	UM	40	R\$ 36,00	R\$ 1.440,00
5	KIT ROTOR ARO FG	UM	6	R\$ 621,00	R\$ 3.726,00
6	RESERVATORIO BIO SISTEM 800 ML	UM	8	R\$ 34,60	R\$ 276,80
7	MANGUEIRA 3 FUROS TRIPISSE	MT	80	R\$ 35,40	R\$ 2.832,00



GNATUS



LUCIO MAURO DA SILVA VIEIRA  
 CNPJ: 17.338.209/0001-62  
 RUA PROFESSOR JOSÉ LEANDRO nº 165 – CENTRO  
 CEP. 64770-000 - SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

8	MANGUEIRA LISA AZUL PU 11,6X3mm	MT	70	R\$ 3,20	R\$ 224,00
9	MANGUEIRA LISA PU 2,7 X 4,1 mm	MT	70	R\$ 9,50	R\$ 665,00
10	MANGUEIRA LISA PU 4,35x7,0 mm	MT	50	R\$ 12,85	R\$ 642,50
11	MANGUEIRA LISA NATURAL PU 1,6x3,mm	MT	40	R\$ 7,10	R\$ 284,00
12	S/C CORPO SUCTOR IIS REGDULAGEM	UM	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
13	MANGUEIRA LISA PU VERDE 6,8X5MM	MT	50	R\$ 11,50	R\$ 575,00
14	ANEL DE VEDAÇÃO ESCOTILHA 12 LTS	UM	10	R\$ 127,00	R\$ 1.270,00
15	ANEL DE VEDAÇÃO ESCOTILHA 21 LTS	UM	10	R\$ 171,00	R\$ 1.710,00
16	SERINGA TRIPLICE	UM	8	R\$ 624,80	R\$ 4.998,40
17	LAMPADA HALOGENA H3 12W	UM	24	R\$ 75,00	R\$ 1.800,00
18	INJETOR SUGADOR	UM	20	R\$ 64,60	R\$ 1.292,00
19	TERMINAL BORDEM	UM	20	R\$ 112,00	R\$ 2.240,00
20	VALVULA V23 MZ	UM	12	R\$ 70,80	R\$ 849,60
21	FILTRO DE AR	UM	12	R\$ 162,00	R\$ 1.944,00
22	CANULA SULGADORC/BORRACHA POLIACETAL	UM	15	R\$ 59,00	R\$ 885,00
23	BANDEJA AUXILIAR	UM	5	R\$ 387,40	R\$ 1.937,00
<b>VALOR DO LOTE 1 (TRINTA E TRÊS MIL CENTO E VINTE E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS)</b>					<b>R\$ 33.129,10</b>

**LOTE 2 – SERVIÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PÇ.UNIT.	PÇ. TOTAL
1	SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS EM REGIME DE HORA TRABALHADA.	HR	200	R\$ 159,50	R\$ 31.900,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 2 (TRINTA E UM MIL E NOVECENTOS REAIS)</b>					<b>R\$ 31.900,00</b>

O valor global da nossa proposta é de R\$ 65.029,10 (SESSENTA E CINCO MIL E VINTE E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS).

*[Handwritten signatures]*

### 3 - PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA

3.1 Declaramos que manteremos válida a nossa proposta por 60 (sessenta) dias contados da data de apresentação da mesma.

### 4 - DECLARAÇÃO

Declaramos que:

- a) Nos preços propostos estão inclusos e diluídos os custos que envolvem a perfeita execução do contrato, bem como todos os custos relativos à mão de obra, encargos sociais e trabalhistas, as contribuições fiscais, transporte e seguro, bem como as despesas diretas e indiretas e quaisquer outras necessárias a total execução do fornecimento.
- b) Cumpriremos rigorosamente as especificações e as recomendações da fiscalização da Prefeitura.
- c) Que temos pleno conhecimento do local e das condições do fornecimento, comprometendo-nos desde já a executar o fornecimento na forma exigida por esta prefeitura.

São Raimundo Nonato, 30 de Abril de 2021.

Lucio mauro da Silva Vieira

**RAZÃO SOCIAL:** LUCIO MAURO DA SILVA VIEIRA  
**CNPJ:** 17.338.209/0001-62  
**NOME DO REPRESENTANTE LEGAL:** LUCIO MAURO DA SILVA VIEIRA

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten marks]*